
Revitalização da  Praça Ivair  Gil  Resende,  situada em frente ao n.º  749 da Rua Rio de
Janeiro (Jardim Tarumã) CEP 13216-740.

Considerando que o local abaixo mencionado apresenta necessidade

de  revitalização  para  garantir  melhores  condições  de  uso,  segurança  e  acessibilidade,

promovendo um ambiente mais agradável e funcional para toda a comunidade;

Considerando que a recuperação de áreas públicas contribui para o

bem-estar social, o incentivo à prática de atividades ao ar livre e a valorização do bairro,

fortalecendo o senso de pertencimento dos moradores,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis, junto ao setor competente, para revitalização da Praça Ivair Gil Resende, situada

em frente ao n.º 749 da Rua Rio de Janeiro (Jardim Tarumã) CEP 13216-740.

Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2025.

MADSON HENRIQUE

/jsl

P
ág

. 1
/1

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 3

43
1/

20
25

  -
 P

ro
t. 

58
48

/2
02

5 
17

/1
0/

20
25

 1
4:

15
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
A

D
S

O
N

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 S
A

N
T

O
S

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 4CD4-0F28-90D7-614F

INDICAÇÃO Nº 3431/2025

DESPACHADA
33ª Sessão Ordinária - 21/10/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA 
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